

DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO

AÑO DEL DESARROLLO AGROFORESTAL

INVENTARIO BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 30-12-2016

DESCRIPCION	COLUMNAS	PRECIO UNITARIO	TOTALES
ARRANCADORES P/MOTO BOMBA B-450	1	1200.00	1,200.00
EJE DE CORTA-GRAMAS 091921	1	1880.00	1,880.00
BARRA p/TRIMER P-230	10	5600.00	56,000.00
KIT REP. BOMBA ESTACIONARIA	10	7500.00	75,000.00
TUERCAS P/TRIMER DE EXT. 21010-21211 22169-511	10	80.00	800.00
CUCHILLAS ESTRIADAS	37	570.00	21,090.00
RETENEDORAS P/TRIMER DE EXT. 21010-21211	10	95.00	950.00
CUCHILLAS P/TRIMER	18	7115.00	128,070.00
CARDAN P/TRIMER DE EXTENSION	7	2970.00	20,790.00
BARRA p/trimer 488	12	4500.00	54,000.00
TORNILLO C/TUERA Y ARANDELAS	155	50.00	7,750.00
MUFLER P/MOTO-BOMBAS	1	222.00	222.00
FILTRO DE MOTOBOMBA	1	325.00	325.00
JUNTA P/CILINDRO P/BOMBA FUM. #10	6	350.00	2,100.00
LLAVES P/MOTO-BOMBAS	1	425.00	425.00
ENCENDIDO P/MOTOBONBA	2	1125.00	2,250.00
CILINDRO DE MOTO-BOMBA 04-001-01	1	1350.00	1,350.00
BOSQUILLAS P/MOTO-BOMBAS 34604-1200	3	990.00	2,970.00
LANZAS P/FUMIGAR	6	2891.00	17,346.00
MANGUERA HIDRAULICA 13/16X57"	5	1350.00	6,750.00
MANGUERA HIDRAULICA 3"X50"	1	4500.00	4,500.00
MANGUERA HIDRAULICA CLH11G16 (PIE)	16	350.00	5,600.00
MANGUERA HIDRAULICA 26235626 de 3/8"	30	500.00	15,000.00
MANGUERA PRESION P/FRENOS CAMION	11	650.00	7,150.00
MANGUERA HIDRAULICA 114X53	5	1890.00	9,450.00
MANGUERA HIDRAULICA 1/4"X28"	8	1500.00	12,000.00
MANGUERA HIDRAULICA 3/8X44"X1/2"	4	1180.00	4,720.00
MANGUERA HIDRAULICA 3/8X57X1/2"	3	975.00	2,925.00
MANGUERA HIDRAULICA 1/2"X32"X1/2"	4	1670.00	6,680.00
MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X67"	6	1200.00	7,200.00
MANGUERA HIDRAULICA 3/8"X43"	3	1150.00	3,450.00
MANGUERA HIDRAULICA 1"X56"	2	950.00	1,900.00
MANGUERA HIDRAULICA 3/4X47"	1	1950.00	1,950.00
GRAMPAS DE MUELLES IP465912C11	5	950.00	4,750.00
DISCO DE CLOUCHE 43511260151	2	1100.00	2,200.00
MANGUERA DE RADIADOR IP2010299C1	2	975.00	1,950.00
MANGUERA DE RADIADOR IP486129C92	1	1100.00	1,100.00
MANGUERA DE RADIADOR IP2003569C1	1	980.00	980.00
ASPA P/RADIADOR 466	1	4200.00	4,200.00
GRAMPAS DE MUELLES MT160611C1	4	1880.00	7,520.00
TANQUE COMBUSTIBLE P/MOTO-SIERRA	2	1990.00	3,980.00
SEPARADORES P/GOMAS DE CAMION	4	575.00	2,300.00
EJE DE CARDAN P/TRIMER DE EXTENSION	7	3900.00	27,300.00
VALVULA DISPARO DE FRENOS CAMION	2	2115.00	4,230.00
TUBO DE AIRE	1	700.00	700.00
CACHIMBO DE BUJIA 20010-72221	2	50.00	100.00
ASLADORES 22150-12752	4	1410.00	5,640.00

MUELITAS 281505	1	335.00	335.00
PIÑON 113363	1	950.00	950.00
JUNTAS P/MUFLER AF M2	7	155.00	1,085.00
MANGUERA P/GASOLINA 10557	1	1150.00	1,150.00
TUBO P/COMBUSTIBLE 70200-89350	7	800.00	5,600.00
JUEGO DE JUNTAS 496117	8	450.00	3,600.00
PISTONES S/ANILLAS 753	2	1175.00	2,350.00
VALVULAS 296677	5	470.00	2,350.00
CILINDRO 28751	1	1880.00	1,880.00
VALVULAS 296676	12	2115.00	25,380.00
BIELA 294367	5	1880.00	9,400.00
PULMON DE FRENOS P/CAMION	1	5800.00	5,800.00
ZAPATILLAS P/PULMON DE FRENOS T-2048	40	700.00	28,000.00
ZAPATILLAS P/PULMON DE FRENOS T-24	23	705.00	16,215.00
ZAPATILLAS P/PULMON DE FRENOS T-30	10	705.00	7,050.00
CLOCHE 22160-51200	5	1350.00	6,750.00
DIAFRAGMA P/CARBURADOR 2007-81640	5	852.00	4,260.00
CABEZAL (ENSENDIDOS) 63880-61332	2	2335.00	4,670.00
PISTON C/ANILLAS 3902153	2	3535.00	7,070.00
TORNILLOS 93865	5	200.00	1,000.00
TANQUE DE ACEITE 63880-62361	2	950.00	1,900.00
CUBIERTA P/ ENGRANAJE 63880-61312	2	1700.00	3,400.00
PÉRNOS 221161-53310	14	940.00	13,160.00
ABRAZADERAS 2002186120	9	2360.00	21,240.00
CUBIETAS DE CABLES 72550-82120	2	550.00	1,100.00
FILTRO	1	1175.00	1,175.00
RESOLTE DE BUJIAS 1/10 2000-72230	1	1135.00	1,135.00
PLANCHAS DE VALVULAS 20000-81114	2	1300.00	2,600.00
CLOCHE DE MOTOSIERRAS 70210-51100	1	940.00	940.00
TUERCAS 22154-52410	7	118.00	826.00
JUEGOS DE JUNTAS 699933	2	465.00	930.00
EMPAQUE 70210-15212	2	450.00	900.00
CILINDRO 22157	1	3250.00	3,250.00
VALVULAS 20001-81440	1	1850.00	1,850.00
CABLE DE ENCENDIDOS 7290-14531	16	570.00	9,120.00
CABLEA DE ACELERADOR 70210-83110	4	850.00	3,400.00
MUFLE 72330-15103	1	2265.00	2,265.00
DIAFRAGMA 495770	3	1880.00	5,640.00
CABLEA ACELERADOR H1-TECH	1	700.00	700.00
CORREAS B-----75	6	1500.00	9,000.00
CORREAS AP--94	6	1500.00	9,000.00
CORREAS A--69	6	1500.00	9,000.00
CORREAS BP-75	3	1500.00	4,500.00
CORREAS 17415	2	1500.00	3,000.00
CORREAS 17343	4	1410.00	5,640.00
CORREAS 17480	1	1500.00	1,500.00
CORREAS 17415	1	1500.00	1,500.00
CORREAS DENTADAS S/R	1	1500.00	1,500.00
CORREAS DENTADAS 2007	1	1500.00	1,500.00
CORREAS DENTADAS R122848	1	1500.00	1,500.00
CORREAS DENTADAS AP 69	11	1500.00	16,500.00
CORREAS A---42	17	1500.00	25,500.00
UÑAS TRACERA P/CAMION 452010-C1	10	235.00	2,350.00
UÑAS DELANTERA P/CAMION H01	12	235.00	2,820.00
ESPARRAGOS NIQUELADOS C/TUERCAS	8	325.00	2,600.00
ESPARRAGOS NIQUELADOS S/TUERCAS	16	325.00	5,200.00
TORNILLOS C/TUERAS 5"X2"	10	225.00	2,250.00
TORNILLOS C/TCAS Y ARANDELAS 21/2"X1/2"	15	200.00	3,000.00
ESPARRAGOS NIQUELADOS S/T P/CAMION	13	375.00	4,875.00

SOPORTES DE GOMA P/CAMON 286236-C2	5	415.00	2,075.00
JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS 4/1	1	2270.00	2,270.00
JUEGO DE BANDA DE FRENOS K016-4/1	1	3350.00	3,350.00
MICAS ESQUINEROS 1661761 C93	6	3000.00	18,000.00
MICAS DIRECCIONALES 1661762 C93	18	3000.00	54,000.00
RELOJ MEDIDOR DE PRESION A IP-G524	4	3100.00	12,400.00
SWICHS DE ENCENDIDOS	4	490.00	1,960.00
PLANCHAS DE DIODOS D 3985 (380)	2	600.00	1,200.00
ALAMBRES # 8 P/ELECT. DE AUTOS (PIE)	35	55.00	1,925.00
RAMAL ELECTRICO P/CAMION	1	800.00	800.00
CEBOLLAS DE STOP 25320-H1000/T	1	235.00	235.00
PLANCHAS DE DIODOS LR-71180	1	775.00	775.00
BOMBILLOS DE 1 CONTACTO 12V	38	35.00	1,330.00
RETENEDORAS CR-11123	19	705.00	13,395.00
RETENEDORAS 12458	22	705.00	15,510.00
TAPON DE RADIADOR 10237	4	705.00	2,820.00
TAPON DE RADIADOR R-123	3	725.00	2,175.00
COOPLING 1527 (KW1/4")	5	1682.00	8,410.00
COOPLING 1529 (KW5/16)	6	1680.00	10,080.00
RIBETES DE SEALE BEAN 1661764 C1	1	290.00	290.00
SELLOS 1651281 C91	9	650.00	5,850.00
RETENEDORAS 41588	8	700.00	5,600.00
RETENEDORAS 466618	8	940.00	7,520.00
RETENEDORAS M-690437C93	3	750.00	2,250.00
RETENEDORAS FP-1809964	4	650.00	2,600.00
RETENEDORAS 17956	2	715.00	1,430.00
RETENEDORAS M-1809964C92	5	925.00	4,625.00
ABRAZADERAS DE HIERRO 8"	9	125.00	1,125.00
RELOJ MEDIDOR DE VOLTAJES	5	94.00	470.00
RELOJ MEDIDRO DE AMPERES AP500	5	940.00	4,700.00
RELOJ MEDIDOR TEMPERATURAS 478676C1	2	990.00	1,980.00
RELOJ MEDIDOR COMBUSTIBLE 34870-C0400	1	960.00	960.00
FLASHER	4	750.00	3,000.00
BENDIZ P/MOTOR ARRANQUE 489	1	1375.00	1,375.00
FUSIBLES MUELITAS 30A	18	24.00	432.00
FUSIBLES CLAVIJA 20A	7	24.00	168.00
FUSIBLES TUBOS 15A	6	24.00	144.00
FUSIBLES MUELITAS 15A	18	24.00	432.00
FUSIBLES MUELITAS 10A	64	24.00	1,536.00
FUSIBLES MUELITAS 25A	49	24.00	1,176.00
MICA LATERAL ROJA	1	3000.00	3,000.00
BRAZOS DE LIMPIA VIDRIOS	2	490.00	980.00
ESCOBILLAS DE LIMPIAS VIDRIOS	12	370.00	4,440.00
CORNETA DE AIRE P/CAMION	1	1700.00	1,700.00
MANECILLAS DE LIMPIA VIDRIOS 91250	1	1950.00	1,950.00
MICA LATERAL S/R	1	3000.00	3,000.00
STOP TRACERO P/CAMION RJA-CL50972ZBJ	12	275.00	3,300.00
TAPON DE ACEITE 22169-21300	1	425.00	425.00
ESCOBILLAS P/MOTOR DE ARRANQUE	4	725.00	2,900.00
TERMINAL MACHO DE 1/4"	20	45.00	900.00
ESCOBILLAS DE ARTERNADOR	6	375.00	2,250.00
TRIDO elect. De autos1977064	8	470.00	3,760.00
CASQUILLOS DE BRONCE 1/2"	4	1710.00	6,840.00
SOCALOS DE 2 CONTACTOS	2	150.00	300.00
ESPEJOS RETROVISOR LATERAL	1	1200.00	1,200.00
FAROL TRACERO 3/1	1	1120.00	1,120.00
FAROL TRACERO DE STOP Y24772K	7	1410.00	9,870.00
MICA LATERAL	1	3000.00	3,000.00
CONNETOR 12V	1	345.00	345.00

ESPEJOS LATERAL RETROVISOR MB-335	2	580.00	1,160.00
BASE P/SEALE BEAM REDONDA	5	570.00	2,850.00
BASESEALE BEAM CUADRADA81111823050	1	470.00	470.00
MARCOS P/SEALE BEAM REDONDA	7	570.00	3,990.00
MARCOS P/SEALE BEAMCUADRADA	2	570.00	1,140.00
ESPEJOS LATERAL RETROVISOR TH1657	5	1500.00	7,500.00
BRAZOS DE LIMPIAS VIDRIOS	1	164.00	164.00
SEALE BEAM CUADRADO C/BASE 1250	2	470.00	940.00
CRUZETA 338	4	780.00	3,120.00
BUSI DE GOMA P/ MOTOR DE CAMION	4	4200.00	16,800.00
JUNTA P/BOMBAS INYECTORA MIS-7010008	3	1500.00	4,500.00
RETENEDORA OF-41022	4	705.00	2,820.00
RETENEDORA TOYOTA 90311-62001	2	2940.00	5,880.00
RETENEDORA 10F-A157228	2	705.00	1,410.00
TAPO DE COMBUSTIBLE S/R	1	150.00	150.00
GANCHO DE BONETE	6	1890.00	11,340.00
BUSING DE CATRE 48654-35080	2	4000.00	8,000.00
RETENEDORA 85948	1	705.00	705.00
SELLOS DE HIERRO 272933	3	1175.00	3,525.00
CILINDRO DE FRENOS 29461	1	1400.00	1,400.00
RETENEDORA OFG-13822	6	705.00	4,230.00
RETENEDORA 3701828G1	1	705.00	705.00
ROBERING HM-803112 PZN	1	2300.00	2,300.00
SELLOS DE GOMA GSB	1	250.00	250.00
CAJA DE BOLA 6205	6	180.00	1,080.00
RETENEDORA W1-53404	1	705.00	705.00
ROBERING 102949/10/T	2	3525.00	7,050.00
FILTRO DE AIRE A8548	22	1125.00	24,750.00
FILTRO DE AIRE 17801-75010	9	1895.00	17,055.00
FILTRO DE AIRE 815287/11081	5	1975.00	9,875.00
FILTRO DE AIRE LF 634	16	1150.00	18,400.00
FILTRO DE AIRE A53072	11	1190.00	13,090.00
FILTRO DE AIRE AF 979	5	1800.00	9,000.00
FILTRO DE AIRE 17801-54170	5	1780.00	8,900.00
FILTRO DE AIRE C-2981	11	1800.00	19,800.00
FILTRO DE AIRE 13780-61J0023	24	1790.00	42,960.00
FILTRO DE ACEITE PH-3306A	6	1785.00	10,710.00
FILTRO DE GASOIL F 5701	24	1650.00	39,600.00
FILTRTO DE ACEITE FC-11806	13	1650.00	21,450.00
FILTRO DE GASOIL P3380	5	1150.00	5,750.00
FILTRO DE ACEITE FC-1114	7	900.00	6,300.00
FILTRO DE ACEITE FC-1004	11	600.00	6,600.00
FILTRO DE GASOLINA S/R	1	975.00	975.00
FILTRO P/PLANTA ELECTRICA	25	1150.00	28,750.00
FILTRO DE AIRE 17801-56010	18	1714.00	30,852.00
FILTRO HIDRAULICO LF 680	12	1150.00	13,800.00
FILTRO DE GASOIL FC-10806	12	1780.00	21,360.00
FILTRO DE ACEITE C-1515	12	1920.00	23,040.00
FILTRO DE ACEITE X 4459	11	1375.00	15,125.00
FILTRO TRAMPA DE AGUA	53	1250.00	66,250.00
FILTRO DE ACEITE C-1139	23	1980.00	45,540.00
FILTRO DE AIRE C-1111	7	900.00	6,300.00
FILTRO DE GASOIL W950/17	24	120.00	2,880.00
CADENA P/MOTO-SIERRA P-231	17	350.00	5,950.00
CADENAS P/MOTOSIERRA 488	4	1300.00	5,200.00
CADENAS P/MOTO-SIERRA P-230	11	1360.00	14,960.00
CADENAS P360 P/TRIMER	13	1360.00	17,680.00
FILTRO DE GASOIL BF7629	4	1350.00	5,400.00
FILTRTO GASOIL BT 7629	4	1350.00	5,400.00

FILTRO DE ACEITE BF -261	4	1550.00	6,200.00
FILTRO DE ACEITE C-1837	11	2300.00	25,300.00
FILTRO DE ACEITE C-1527	6	1920.00	11,520.00
FILTRO DE ACEITE 23303-56031	4	1125.00	4,500.00
FILTRO DE ACEITE LF- 3403	2	1895.00	3,790.00
FILTRO DE ACEITE W714/47	1	1120.00	1,120.00
FILTRO DE ACEITE W712/52	1	1235.00	1,235.00
FILTRO DE AACEITE ME006066	1	1580.00	1,580.00
FILTRO DE ACEITE L14459	1	1885.00	1,885.00
FILTRO DE ACEITE ME-014833	1	1500.00	1,500.00
FILTRO DE ACEITE C-351-1	1	1444.00	1,444.00
FILTRO DE ACEITE HF6057	1	1325.00	1,325.00
FILTRO DE ACEITE LF 3462	1	1965.00	1,965.00
FILTRO DE ACEITE F1508	1	975.00	975.00
FILTRO DE ACEITE FC 10187	1	700.00	700.00
FILTRO DE ACEITE FC-1004	1	600.00	600.00
FILTRO DE GASOIL YFC-317	1	1780.00	1,780.00
FILTRO DE GASOIL ME-006066	1	1580.00	1,580.00
FILTRO DE GASOIL WP-962/3X	4	595.00	2,380.00
FILTRO HIDRAULICO 6510	1	1500.00	1,500.00
FILTRO HIDRAULICO WK842	1	2335.00	2,335.00
FILTRO HIDRAULICO FF5019	1	1610.00	1,610.00
BUJIA P/AUTOS	18	100.00	1,800.00
COLLARING 600576-58	1	2350.00	2,350.00
GOBERNADOR DE AIRE 124033EA	1	1850.00	1,850.00
PARCHOS # 01	285	15.00	4,275.00
PARCHOS # 02	34	17.00	578.00
PARCHOS #04	96	25.00	2,400.00
CADENA DE HIERRO (LBS)	15	125.00	1,875.00
PARCHOS #05	238	30.00	7,140.00
PARCHOS # 07	20	50.00	1,000.00
ABRAZADERA DE 1/2"	16	10.00	160.00
ABRAZADERA DE 3/4"	45	35.00	1,575.00
AMOLADORA (MAQUINA)	1	1565.00	1,565.00
CABEZOTE DE BATERIA	6	110.00	660.00
KIT PISTON Y ANILLAS P/MOTO-BOMBAS	5	1650.00	8,250.00
GANCHO DE BONETE MACHO	2	450.00	900.00
VALLAS RN VINIL DE 36" X 42"	6	8790.00	52,740.00
AGUA FALDOS (BOTELLAS)	18	200.00	3,600.00
BOTELLONES P/AGUA LLENOS	72	45.00	3,240.00
HIELO EN FUNDAS	90	70.00	6,300.00
BANDERA TRICOLOR 15! X 25! (PIE)	9	4400.00	39,600.00
BANDERA TRICOLOR 72! X 120! (PIE)	6	4700.00	28,200.00
BANDERA DE LA INSTITUCION 72! X 120!	2	4900.00	9,800.00
DRIZA EN NYLON P/BANDERA (ROLLO)	3	6200.00	18,600.00
BANDERA COSTA RICA	1	1975.00	1,975.00
BANDERA DE SURINAM	1	1975.00	1,975.00
T-SHERS EN ALGODÓN	113	490.00	55,370.00
BATA BLCA P/MEDICO	2	540.00	1,080.00
GORRA SERIGRAFIADAS	88	343.00	30,184.00
PAPEL SUMADORA EN ROLLOS	19	50.00	950.00
PAPEL BOND RESMA 81/2"X11"	1	230.00	230.00
PAPEL BOND RESMA 81/2"X13"	13	240.00	3,120.00
PAPEL BOND RESMA 81/2"X14"	12	289.00	3,468.00
TALONARIO DE PERMISO	59	50.00	2,950.00
TALONARIOS DE REQUISICION	45	550.00	24,750.00
TALONARIOS CARTA DE RUTA	9	125.00	1,125.00
TARJETA CONTROL DE ALMACEN	500	7.00	3,500.00
SOBRES MANILLAS TIMBRADOS BLCO.	110	9.90	1,089.00

SOBRES TIMBRADOS # 8 BLANCO	900	7.90	7,110.00
SOBRE MANILLA 8 1/2" X 11"	1000	18.00	18,000.00
SOBRE TIMBRADO CREMA # 8	683	7.90	5,395.70
TALONARIOS DE PEDIDOS	51	475.00	24,225.00
SOBRES TIMBRADOS 8 1/2"X11" CREMA360	360	9.90	3,564.00
SOBRES DE PAGOS	313	5.00	1,565.00
TALONARIOS RECETARIOS MEDICO	330	173.00	57,090.00
TALONARIO ENTRADA DE ALMACEN	24	475.00	11,400.00
TALONARIO LIC. MEDICA	30	50.00	1,500.00
SOBRE BLANCO TIMBRADO	900	4.00	3,600.00
TARJETA RECORD PERSONAL	494	7.00	3,458.00
PAPEL HILO CREMA 8 1/2"X11"	2	450.00	900.00
PAPEL HILO BLANCO 8 1/2"X11"	3	375.00	1,125.00
FOLDERS PENTAFLEX 8 1/2"X13"	46	25.00	1,150.00
FOLDERS PENTAFLEX 8 1/2"X11"	375	10.00	3,750.00
FOLDERS CREMA 8 1/2"X11"	68	10.00	680.00
SOBRES MANILLAS 8"X1"	600	4.00	2,400.00
TALONARIOS SOLISITUD DE CHEQUE	9	65.00	585.00
SOBRES MANILLAS 8 1/2"X13"	500	4.90	2,450.00
L"ABEL (CAJA)	7	150.00	1,050.00
ABECEDARIO 8"X5"	61	167.00	10,187.00
POS-TIL 3"X5"	100	50.00	5,000.00
TARJETA CONTROL DE ALMACEN	10	5.75	57.50
POS-TIL 2" X 3"	46	35.00	1,610.00
TALONARIO SALIDAS DE ALMACEN	60	240.00	14,400.00
TALONARIOS DE CAJA CHICA	95	65.00	6,175.00
TALONARIOS DE PERMISO	59	50.00	2,950.00
TALONARIOS SOLICITUD FOTOCOPIAS	35	65.00	2,275.00
ABECEDARIO 5"X8"	59	167.00	9,853.00
FICHEROS 5"X8"	69	167.00	11,523.00
PORTA LAPIZ	72	50.00	3,600.00
FOLDERS CREMA 8 1/2" X 13"	1200	25.00	30,000.00
FOLDERS CREMA 8 1/2" X 11"	100	25.00	2,500.00
LIJAS DE FERRET # 80	12	125.00	1,500.00
FICHAS RAYADAS 5"X8"	20	30.00	600.00
FICHAS RAYADAS 3"X5"	77	20.00	1,540.00
LIJAS DE FERRET # 36	8	75.00	600.00
LIJAS DE FERRET # 50	2	100.00	200.00
GUAYOS P/FERRET	2	265.00	530.00
PAPEL HIGIENICOS ROLLOS	539	10.00	5,390.00
SERVILLETAS 500/1	16	65.00	1,040.00
BOTAS DE GOMAS PARES	71	490.00	34,790.00
GUANTES DE CUERO PARES	60	475.00	28,500.00
MANGUERA 1/2" ROLLO P/BOMBA	1	900.00	900.00
MASETA DE GOMA	3	475.00	1,425.00
BANDAS DE GOMA (CAJA)	25	40.00	1,000.00
LONAS PLASTICAS	2	2490.00	4,980.00
GUANTES PLASTICOS PARES	60	45.00	2,700.00
CUBETA ESPRIMIDORA	1	450.00	450.00
CINTAS MENSAJERAS DE 50"	1	995.00	995.00
CINTA MENSAJERAS DE 100"	1	1280.00	1,280.00
GARRAFONES P/GASOLINA	2	2350.00	4,700.00
ESCOBAS PLASTICAS C/PALOS	39	150.00	5,850.00
CHALECO REFLECTIVOS	23	250.00	5,750.00
CAPAS PLASTICAS P/OBREROS	63	650.00	40,950.00
ESCOBILLONES S/ PALOS	162	414.00	67,068.00
GAFAS PLASTICAS	31	150.00	4,650.00
BANDERINES AMARILLOS Y VERDE	316	185.00	58,460.00
TAPAS P/TARROS	31	40.00	1,240.00

ENVASES P/HABICHUELAS	8850	1.99	17,611.50
TAPAS P/ENVASES	9000	1.99	17,910.00
VASOS PLASTICO 10 ONZAS	6650	2.00	13,300.00
PLATOS FOND C/ TAPAS	9600	3.45	33,120.00
CUCHARAS PLASTICAS	9475	0.81	7,674.75
PLATOS HIGIENICOS LLANOS	3500	1.35	4,725.00
FUNDAS PLASTICA P/ZAFACON 12"X17"	3000	2.00	6,000.00
FUNDAS PLASTICA P/VIVEROS 14"X18"	22000	1.00	22,000.00
TUBO 3/4"X24" EN HG	1	590.00	590.00
TUBO EN PVC 3/4"	2	375.00	750.00
CONOS REFLECTIVOS	13	925.00	12,025.00
OBTACULOS REFLECTIVO	15	1850.00	27,750.00
CASCO PROTECTORES PLASTICO	272	450.00	122,400.00
HILO EN ROLLOS (3.5 LBS) P/TRIMER	36	2450.00	88,200.00
FIBRAS DE VIDRIO (LBS)	1	165.00	165.00
VALLA EN VINIL 48"X25"	12	5200.00	62,400.00
REDUCCION DE 2" X 1"	25	195.00	4,875.00
Y EN PVC DE 6" 4"	1	475.00	475.00
TEE EN PVC DE 11/2"	26	175.00	4,550.00
TEE EN PVC DE 2"	13	175.00	2,275.00
ADAPTADOR MACHO DE 2" EN PVC	64	150.00	9,600.00
VALLAS EN VINIL DE 61"X27"	12	900.00	10,800.00
VALLAS EN VINIL DE 24"X48"	32	5400.00	172,800.00
VALLA EN VINIL DE 60"X39"	12	8790.00	105,480.00
TARUGO MAMEY	20	35.00	700.00
FUNDAS PALSTICAS P/VIVERO 12"X12"	1600	1.00	1,600.00
FUNDAS TRANSPARENTES 12"X17"	1000	1.00	1,000.00
FUNDAS NEGRA P/BASURAS 28"X50"	960	1.60	1,536.00
FUNDAS P/VIVEROS 10"X10"	34300	1.00	34,300.00
ROLLO PLASTICOS P/CANTERO	1	2900.00	2,900.00
CUBOS P/MEZCLAS	3	225.00	675.00
SOGAS DE NYLON (LBS)	29	200.00	5,800.00
ADAPTADOR EN PV C MACHO DE 1"	81	150.00	12,150.00
TEE DE DE 11/2" HG	2	75.00	150.00
ADAPTADOR HEMBRA DE 2" EN HG	1	175.00	175.00
ADAPTADOR HEMBRA DE 11/2" EN HG	3	175.00	525.00
TAPON DE 11/2" EN HG	2	125.00	250.00
COOPLING DE 1/2" EN HG	22	125.00	2,750.00
PERA P/TANQUE DE INODORO	2	100.00	200.00
JUNTA DE GOMA P/INODORO	1	125.00	125.00
REDUCCION DE 11/2" A 1", EN HG	3	100.00	300.00
CODO DE 2" EN HG	2	250.00	500.00
UNION UNIVERSAL DE 11/2" EN HG	1	170.00	170.00
NIPLE DE 3/4" EN HG	4	125.00	500.00
REDUCCION DE 3/8 a 1/2" en HG	2	100.00	200.00
UNION GREY DE 1" EN PVC	40	250.00	10,000.00
UNION GREY DE 11/2" EN PV	9	275.00	2,475.00
UNION GREY DE 3/4" EN PVC	7	175.00	1,225.00
UNION GREY DE 1/2" EN PVC	10	125.00	1,250.00
SIFON PLASTICO P/LAVAMANOS	3	175.00	525.00
FLOTAS P/CISTERNAS	2	150.00	300.00
CLAN EN PVC DE 6" X 2"	3	600.00	1,800.00
CHEQUE EN PVC DE 11/2"	8	550.00	4,400.00
CHEQUE DE 1/2"	1	175.00	175.00
COOPLING EN PVC DE 1"	28	175.00	4,900.00
TEE EN PVC DE 1"	11	225.00	2,475.00
ADAPTADOR EN PVC HEMBRA DE 2"	13	250.00	3,250.00
ADAPTADOR EN PVC HEMBRA DE 1 1/2"	13	125.00	1,625.00
CODO DE 1/2" EN PVC	21	125.00	2,625.00

CODO DE 3/4" EN PVC	25	30.00	750.00
ADAPTADOR EN PVC HEMBRA DE 1/2"	33	16.00	528.00
ADAPTADOR EN PV DE MACHO DE 3/4"	38	30.00	1,140.00
COOPLING EN PVC DE 2"	37	150.00	5,550.00
COOPLING EN PVC DE 1 1/2"	33	125.00	4,125.00
ADAPTADOR EN PVC HEMBRA DE 3/4"	64	60.00	3,840.00
REDUCCION EN PVC DE 1" A 3/4"	3	65.00	195.00
REDUCCION EN PVC DE 1" A 1/2"	3	50.00	150.00
TAPON DE 3/4 EN PVC	1	90.00	90.00
TEE DE 3/4" EN PVC	1	100.00	100.00
CURVAS DE 1/2" EN PVC	11	30.00	330.00
TAPON DE 1 1/2" EN PVC	2	75.00	150.00
CERA PARA INODORO	2	125.00	250.00
CEMENTO AMARILLO (LBS)	10	25.00	250.00
CEMENTO BLANCO EN (LBS)	30	19.00	570.00
ORINALES FLUXOMETRICO	3	1179.00	3,537.00
INODOROS FLUXIOMETRICOS	12	7990.00	95,880.00
LAVAMANOS SIMPLE	4	1342.00	5,368.00
LAVAMANOS TAYLO	9	1560.00	14,040.00
LAVAMANOS SADOS	4	1342.00	5,368.00
ESCALERAS EN ALUM, INIO 12"	1	8000.00	8,000.00
ESCALERA DE EXTENSION	1	10900.00	10,900.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 24"	1	7044.00	7,044.00
SIFON NIQUELADO	3	175.00	525.00
PIEDRA P/ AMOLADORA	5	150.00	750.00
LIMAS TRIANGULAR 8"	71	70.00	4,970.00
MACHETES LARGOS 22"	60	425.00	25,500.00
MACHETE CORTOS DE 14"	233	250.00	58,250.00
MOCHAS ANCHAS DE 14"	280	400.00	112,000.00
PALOS P/MANITA ARAÑA	20	75.00	1,500.00
AZADAS S/PALOS	284	352.00	99,968.00
PALOS PAZADAS	337	450.00	151,650.00
HACHAS C/PALOS	5	350.00	1,750.00
PALOS P/HACHAS	25	300.00	7,500.00
GUILLOTINAS C/PALOS	3	1175.00	3,525.00
ALAMBRES DE PUAS EN ROLLOS	6	1900.00	11,400.00
PICOS S/PALOS	70	600.00	42,000.00
PALOS P/COAS	21	380.00	7,980.00
RASTRILLOS DE HIERRO	228	155.00	35,340.00
TIJERAS P/CORTES DE SQUEJES	17	165.00	2,805.00
HACHAS S/ PALOS	11	350.00	3,850.00
PALAS DE CORTE	35	450.00	15,750.00
PALAS CUADRADAS	493	395.00	194,735.00
MECHAS P/TALADRO DE 3/4"	1	125.00	125.00
CANASTILLAS 22160-41240	1	550.00	550.00
MECHA S P/TALADRO DE 1/2"	3	75.00	225.00
DISCO DE PULIR # 7	1	260.00	260.00
TAPAS P/ROCETA	22	45.00	990.00
SPATULA PLASTICA	3	125.00	375.00
SOPORTE DE HIERRO DE 2"	7	50.00	350.00
TAPA CIEGA P/INTERRUPTOR	10	45.00	450.00
ABRAZADERA DE 2"	34	75.00	2,550.00
VIDRIO DE SOLDAR	1	480.00	480.00
TAPAS DE INTERRUPTOR DOBLE	6	75.00	450.00
ARANDELAS DE PRESION	6	10.00	60.00
MARCOS DE SEGUETAS	1	325.00	325.00
VALVULAS P/AIRE	6	325.00	1,950.00
TORNILLOS 4/16 X 14"	14	29.00	406.00
TORNILLOS DE 1/4" X 1/2"	34	27.00	918.00

TORNILLOS 5/16 X 5"	33	12.00	396.00
TORNILLOS DE 3/4"	13	80.00	1,040.00
VISAGRA 6" P/PUERTAS DE MADERAS	2	125.00	250.00
TORNILLOS DE CUTAO	2	1145.00	2,290.00
TORNILLOS 11" X 2"	50	50.00	2,500.00
TORNILLOS ROCA MADERAS DE 16"X4"	14	15.00	210.00
TORNILLOS AUTO-ROCABLES DE 11/2"	50	50.00	2,500.00
TORNILLOS DE 1/4"X1"X1/2"	34	27.00	918.00
TORNILLOS ROCA- DE 16"X3"	11	25.00	275.00
TORNILLOS AUTO-ROCABLES1"	24	47.00	1,128.00
TORNILLOS DE 3/4"	13	80.00	1,040.00
TORNILLOS 3/8"	6	70.00	420.00
REJILLAS P/ PISO	3	50.00	150.00
CUBRE FALTA NIQUELADO	2	125.00	250.00
PALOMETA DE HIERRO P/ LAVAMANOS	6	100.00	600.00
GRAPAS CORRUGADAS P/MADERA (LBS)	1	160.00	160.00
GRAPAS P/MADERAS (LBS)	1	120.00	120.00
GANCHO ALADERA	6	125.00	750.00
COAS S/PALO	1	550.00	550.00
CUCHILLAS P/PODA ALTA	2	270.00	540.00
PALAS DED CORTE	35	450.00	15,750.00
ROLDANAS P/PUERTA HIERRO	1	475.00	475.00
MEZCLADORA P/LVAMNOS FLUXIOMETRICO	10	2488.24	24,882.40
VALVULA P/INODORO FLUXIOMETRICO	12	8259.00	99,108.00
VALVULA P/AIRE ACONDICIONADO	6	325.00	1,950.00
PALAS ANCHAS	493	395.00	194,735.00
PALO P/PALAS (MANGO)	6	320.00	1,920.00
ZAPA -PICO C/ PALO	1	450.00	450.00
RETENEDORA TOMA DE FUERZA-11123	19	705.00	13,395.00
ASTA DE HIERRO P/BANDERAS	35	100.00	3,500.00
ACEITE HIDRAULICO EN CUBETA	16	2569.00	41,104.00
ACEITE DE 2 TIEMPO	24	812.16	19,491.84
ADITIVOS DE GASOIL	3	175.00	525.00
PENETRANTE 4WD	7	140.00	980.00
LIQUIDOS DE FRENOS	143	125.00	17,875.00
TUBO DE GRASA SOLIDA	54	125.00	6,750.00
ABONO FOLIAR SOBRE 2LBS	132	400.00	52,800.00
DITHANE EN LTS (FUNGICIDA)	12	1600.00	19,200.00
DISAGRO (PRIX) EN LTS. FUNGISIDA	9	820.00	7,380.00
KARATE EN EN LTS. INSEPTICIDA	18	2500.00	45,000.00
RAIZADOR EN LTS.	4	725.00	2,900.00
DISANON EN LTS. INSEPTICIDA	11	1600.00	17,600.00
POUNCES EN LTS. INSEPTICIDA	1	1560.00	1,560.00
GLIFOSATO (HERBICIDAS)	5	2590.00	12,950.00
DIURON EN SOBRES (2 LBS) HERBICIDA	72	574.00	41,328.00
PINTURA EN CUBETAS	6	4775.00	28,650.00
PINTURA ROJO POSITIVO EN GALON	4	400.00	1,600.00
PINTURA ALUMINIO EAN GALON	2	890.00	1,780.00
PINTURA CLEAN EN GALON	1	790.00	790.00
PINTURA LADRILLO EN GALON	1	450.00	450.00
PINTURA BARNIZ C/BRILLO GALON	3	1500.00	4,500.00
PINTURA SMALTE EN GALON	1	790.00	790.00
PINTURA NEGRO POSITIVO EN GALON	1	890.00	890.00
PINTURA BARNIZ MARINO	2	1250.00	2,500.00
GUANTES DOMESTICOS	37	35.00	1,295.00
JABON LIMPIOL (BOLA AZUL)	104	40.00	4,160.00
TOALLAS EN ALGODÓN	23	50.00	1,150.00
DETERGENTE EN (LBS)	105	44.00	4,620.00
AMBIENTADOR EN GALON	25	230.00	5,750.00

COLOR EN GALON	50	185.00	9,250.00
DESINFECTANTES (MISTOLIN)	42	150.00	6,300.00
D"KALIN A8LIMPIA CERAMICAS) GALON	18	190.00	3,420.00
CEPILLOS DE PARED	36	125.00	4,500.00
SUAPER EN ALGODÓN	33	145.00	4,785.00
ESCOBILLAS PARA INODOROS	4	80.00	320.00
PALOS P/ESCOBILLONES	325	165.00	53,625.00
BRILLOS VERDE	96	15.00	1,440.00
SUAPE DE GOMA P/SACAR AGUA	24	250.00	6,000.00
BARA P/PINTAR	2	2350.00	4,700.00
PIEDRA P/PAREDES	1	125.00	125.00
AMBIENTADOR EN SPRAY	14	125.00	1,750.00
MOTA P/PINTAREN ALGODÓN	5	75.00	375.00
CLICPS MARIPOSA GRANDE	33	50.00	1,650.00
CLICPS MARIPOSA PEQUEÑO	7	50.00	350.00
CLICPS PEQUEÑO	40	20.00	800.00
CLICPS GRANDE	8	25.00	200.00
CINTA CORRECTORA P/MAQ. OLIMPIA	5	85.00	425.00
CINTA P/ESCRIBIR KORE	11	105.00	1,155.00
CINTA P/MAQ. SUMADORA ROJA - NEGRO	11	160.00	1,760.00
CINTA P/ESCRIBIR ROYAL ALPHA	4	100.00	400.00
CINTA P/ESCRIBIR KORE 2020	9	105.00	945.00
CINTA MARGARITA	3	145.00	435.00
CINTA P/ESCRIBIR ROYAL ALPHA 600	17	75.00	1,275.00
CINTA P/ESCRIBIR NAKAJIMA	4	105.00	420.00
CINTA P/ESCRIBIR KORE RXE 2020	12	100.00	1,200.00
CINTA CORRECTORA M9	24	100.00	2,400.00
LIQUI- PAPEL	112	55.00	6,160.00
BANDEJAS DE ESCRITORIOS	4	367.12	1,468.48
SUMADORAS DE PILAS CASIO	5	425.00	2,125.00
BOLIGRAFOS	8	15.00	120.00
REGLAS PLASTICAS	79	58.00	4,582.00
CERA P/CONTAR	1	100.00	100.00
PORTA-CINTAS	103	450.00	46,350.00
GOMAS DE BORRAR	10	10.00	100.00
SACA GRAPAS	20	25.00	500.00
RESALTADORES A COLORES	31	22.00	62.00
GRAPADORAS DE PAPEL	78	250.00	19,500.00
CRAYONES A COLORES	79	45.00	3,555.00
GRAPAS P/GRAPADORA DE OF.	7	100.00	700.00
TINTAS EN ROLLON P/SELLOS	30	75.00	2,250.00
TINTAS P/ TONER	2	175.00	350.00
FELPAS	36	25.00	900.00
GANCHOS MACHOS Y HEMBRAS (CAJA)	63	50.00	3,150.00
TUBO ELECTRICO 2" X20"	1	450.00	450.00
TUBO ELECTRICO 1 1/2"X24"	8	275.00	2,200.00
BRACKER DE 20 AMPERES	19	325.00	6,175.00
LINTERNA RECARGABLE	1	325.00	325.00
BATERIA 13/12	1	5115.00	5,115.00
BATERIA 15/12	1	6369.00	6,369.00
CONTROL ELECTRICO P/BOMBA	5	350.00	1,750.00
BOMBILLOS DE 1 CONTACTO 12V	12	35.00	420.00
LAMPARA TIPO SECADOR	2	2500.00	5,000.00
LAMPARAS TIPO COBRA	2	3286.00	6,572.00
CAJA ELECT. 4"X4"	22	265.00	5,830.00
CURVAS ELECT. 2"	6	65.00	390.00
CODO ELECTRICO 2"	8	165.00	1,320.00
ROCETA P/BOMBILLOS	17	175.00	2,975.00
INTERRUPTOR SENCILLOS	23	195.00	4,485.00

INTERRUPTOR TRIPLE	1	235.00	235.00
INTERRUPTOR DOBLE	6	350.00	2,100.00
CURVA ELECTRICA 3/4"	85	40.00	3,400.00
TOMA CORRIENTES	6	1125.00	6,750.00
CONDULEX DE 2" X 2"	1	2365.00	2,365.00
CONDULEX DE 1" X 1/2"	2	2350.00	4,700.00
AISLADORES ELECTRICOS	8	1175.00	9,400.00
CAPACITOR ELECTRICOS	1	150.00	150.00
BOMBILLAS DE 175W	22	225.00	4,950.00
BOMBILLOS EN HALOGENOS 145W	5	425.00	2,125.00
BOMBILLOS DE 400W	4	400.00	1,600.00
FOTO CELDAS P/LAMPARAS	6	350.00	2,100.00
CAJA ELEECTRICAS DE 10"X10"	5	400.00	2,000.00
CAJA ELECT. DE REGISTRO 8"X6"X4"	6	270.00	1,620.00
CURVAS ELECTRICAS DE 2"	10	125.00	1,250.00
SWISCH MACHETE DOBLE TIRO	1	1285.00	1,285.00
TONER 725/925	4	1135.00	4,540.00
BOCINA P/COMPUTADORA	1	518.00	518.00
MAUSE P/COMPUTADORA	3	570.00	1,710.00
TECLADO P/COMPUTADORA	12	293.00	3,516.00
CABLE BGA P/COMPUTADORA	14	160.00	2,240.00
CABLE P/COMPUTADORA (CORRIENTE)	7	125.00	875.00
TONER 12A	3	2950.00	8,850.00
TONER CF-351A	2	2950.00	5,900.00
TONER CF352A	2	2950.00	5,900.00
TONER CF353A	2	2950.00	5,900.00
TONER T234	6	3560.00	21,360.00
TONER 124A	6	3490.00	20,940.00
TONER 35A	3	2950.00	8,850.00
TONER 124A	3	2750.00	8,250.00
TONER 78A	25	3539.00	88,475.00
BOMBA PEDROLLO	1	3575.00	3,575.00
			5,737,485.17

INTERRUPTOR TRIPLE	1	235.00	235.00
INTERRUPTOR DOBLE	6	350.00	2,100.00
CURVA ELECTRICA 3/4"	85	40.00	3,400.00
TOMA CORRIENTES	6	1125.00	6,750.00
CONDULEX DE 2" X 2"	1	2365.00	2,365.00
CONDULEX DE 1" X 1/2"	2	2350.00	4,700.00
AISLADORES ELECTRICOS	8	1175.00	9,400.00
CAPACITOR ELECTRICOS	1	150.00	150.00
BOMBILLAS DE 175W	22	225.00	4,950.00
BOMBILLOS EN HALOGENOS 145W	5	425.00	2,125.00
BOMBILLOS DE 400W	4	400.00	1,600.00
FOTO CELDAS P/LAMPARAS	6	350.00	2,100.00
CAJA ELEECTRICAS DE 10"X10"	5	400.00	2,000.00
CAJA ELECT. DE REGISTRO 8"X6"X4"	6	270.00	1,620.00
CURVAS ELECTRICAS DE 2"	10	125.00	1,250.00
SWISCH MACHETE DOBLE TIRO	1	1285.00	1,285.00
TONER 725/925	4	1135.00	4,540.00
BOCINA P/COMPUTADORA	1	518.00	518.00
MAUSE P/COMPUTADORA	3	570.00	1,710.00
TECLADO P/COMPUTADORA	12	293.00	3,516.00
CABLE BGA P/COMPUTADORA	14	160.00	2,240.00
CABLE P/COMPUTADORA (CORRIENTE)	7	125.00	875.00
TONER 12A	3	2950.00	8,850.00
TONER CF-351A	2	2950.00	5,900.00
TONER CF352A	2	2950.00	5,900.00
TONER CF353A	2	2950.00	5,900.00
TONER T234	6	3560.00	21,360.00
TONER 124A	6	3490.00	20,940.00
TONER 35A	3	2950.00	8,850.00
TONER 124A	3	2750.00	8,250.00
TONER 78A	25	3539.00	88,475.00
BOMBA PEDROLLO	1	3575.00	3,575.00
			5,737,485.17

